
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,452,423 40,071,065 381,358

200 세외수입 3,771,176 3,682,670 88,506

210 경상적세외수입 2,246,319 2,157,813 88,506

214 사업수입 638,506 550,000 88,506

214-01 사업장생산수입 638,506 550,000 88,506

[ 신에너지및재생에너지발전사업특별회계 ] 638,506 550,000 88,506

< 경제협력과 > 638,506 550,000 88,506

○ 전력판매수입 638,506 550,000 88,506경정 638,506,000원

500 보조금 18,357,119 18,064,643 292,476

510 국고보조금등 17,908,406 17,615,930 292,476

511 국고보조금등 17,908,406 17,615,930 292,476

511-01 국고보조금 8,181,002 8,180,697 305

[ 의료보호특별회계 ] 86,002 85,674 328

< 주민복지과 > 86,002 85,674 328

○ 의료급여기금 86,002 85,674 328

[ 수질개선특별회계 ] 8,095,000 8,095,023 △23

< 상하수도사업소 > 8,095,000 8,095,023 △23

○ 농어촌 마을하수도 정비 395,000 972,821 △577,821

○ 하수처리장 확충 7,600,000 7,022,002 577,998

○ 하수관로 정비 46,000 46,200 △200

경정 86,002,000원

경정 395,000,000원

경정 7,600,000,000원

경정 46,000,000원

511-03 기금 9,727,404 9,435,233 292,171

[ 수질개선특별회계 ] 9,727,404 9,435,233 292,171

< 상하수도사업소 > 9,727,404 9,435,233 292,171

○ 농어촌 마을하수도 정비 79,100 273,106 △194,006

○ 하수처리장 확충 2,835,840 2,857,851 △22,011

○ 하수관로 정비 80,500 11,880 68,620

○ 소양강댐 부유물 운반처리 위탁 475,000 56,000 419,000

○ 한강수계 하천변 쓰레기 수거사업 116,000 95,432 20,568

경정 79,100,000원

경정 2,835,840,000원

경정 80,500,000원

경정 475,000,000원

경정 116,000,000원

700 보전수입등및내부거래 18,124,128 18,123,752 376

720 내부거래 11,154,051 11,153,675 376

721 전입금 11,154,051 11,153,675 376

721-03 기타회계전입금 11,154,051 11,153,675 376

[ 의료보호특별회계 ] 304,067 303,985 82

< 주민복지과 > 304,067 303,985 82

○ 일반회계 304,067 303,985 82경정 304,067,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 10,849,984 10,849,690 294

< 상하수도사업소 > 10,849,984 10,849,690 294

○ 일반회계 전입금 10,849,984 10,849,690 294경정 10,849,984,000원
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